

# Michał Wasiak

## Managing Counsel



Managing Counsel

Warszawa

D +48 22 242 56 55

michal.wasiak@dentons.com

Michał Wasiak, radca prawny, managing counsel w warszawskim biurze kancelarii Dentons, jest członkiem Zespołów Fuzji i Przejęć oraz Private Equity. Specjalizuje się w prawie cywilnym i korporacyjnym, w szczególności w zakresie fuzji i przejęć oraz restrukturyzacji przedsiębiorstw.

Doradzał przy licznych transakcjach fuzji i przejęć oraz projektach z zakresu prawa spółek, takich jak przejęcia spółek prywatnych i publicznych, projekty typu joint ventures oraz połączenia krajowe oraz transgraniczne. Jego doświadczenie w zakresie prawa spółek obejmuje również doradztwo przy restrukturyzacjach przejętych aktywów i wdrażanie programów motywacyjnych dla kadry zarządzającej, opartych na akcjach.

## Doświadczenie

- **Resource Partners:** doradztwo przy nabyciu większościowego pakietu udziałów w spółce Nesperta od jej założycieli. Nesperta jest liderem na polskim rynku lakierów hybrydowych.
- **Echo Investment:** doradztwo przy nabyciu spółki Archicom. Powstała w wyniku transakcji grupa jest największym deweloperem mieszkaniowym w Polsce. Wartość transakcji: blisko 100 milionów euro.
- **Mansa Investments:** doradztwo na rzecz większościowego akcjonariusza przy zawarciu umowy inwestycyjnej i umowy akcjonariuszy z BIF IV Europe Holdings Limited, spółką powiązaną z Brookfield Renewable Partners L.P., oraz wezwaniu na akcje spółki Polenergia S.A.
- **Syntaxis Capital:** doradztwo przy inwestycji w mniejszościowy pakiet akcji eSKY.pl oraz finansowaniu (mezzanine) spółki.
- **Bridgepoint:** doradztwo w związku z nabyciem spółki Dr Gerard, jednego z wiodących i najprężniej rozwijających się producentów ciastek i ciasteczek.
- **Syntaxis Capital:** reprezentowanie w inwestycji i finansowaniu BIK Brokers oraz BIK Serwis, wiodącego polskiego usługodawcy i brokera ubezpieczeń floty pojazdów w trybie B2B.
- **Highlander Partners:** zakończona sukcesem reprezentacja klienta w związku z ofertą dotyczącą nabycia

spółki działającej w branży usług finansowych.

- **Elstar Oils:** doradztwo na rzecz właścicieli spółki notowanej na GPW, w związku z jej sprzedażą i przejęciem.
- **Raiffeisen Bank Polska:** doradztwo w związku z połączeniem z Polbank EFG.
- **IK Investment Partners:** doradztwo w transakcji nabycia Agros Nova, wiodącej polskiej spółki z branży spożywczej.
- **Agros-Nova:** reprezentacja w związku z transakcją nabycia spółki Fruktus, producenta żywności.
- **Grupa Tiltr:** porady w związku z połączeniem z Trakcja Polska, notowaną na GPW, wiodącą grupą polskich spółek budowlanych specjalizujących się w branży kolejowej, w wyniku którego powstała spółka Trakcja-Tiltr.
- **CH Robinson:** doradztwo w związku z nabyciem spółki Apreo Logistics.
- **IK Investment Partners, Montagu, Riverside:** pomoc dla funduszy private equity oraz ich spółek portfelowych (Agros Nova, Axtone) w związku z licznymi sprawami z zakresu prawa spółek i tzw. compliance oraz transakcjami.
- **Kraft, HSBC, International Paper:** doradztwo na rzecz międzynarodowych firm w związku z restrukturyzacją i reorganizacją ich działalności.
- **Klienci z Chin:** porady w związku z rozpoczęciem działalności na terenie Polski oraz porady na rzecz polskich spółek w związku z ich działalnością gospodarczą w Chinach.

## Nagrody i rekomendacje

- *Legal 500 EMEA 2019:* wyróżniony w kategorii Private Equity w Polsce (Rising Star)

## Działalność zawodowa

### Działalność społeczna i pro bono

Bierze udział w programie pro bono prowadzonym przez Okręgową Izbę Radców Prawnych w Warszawie.

### Zatrudnienie

- Managing Counsel, Dentons, Warszawa, od 2020 r.
- Counsel, Dentons, Warszawa, 2018–2020
- Senior Associate, Dentons, Warszawa, 2013–2018
- Associate, Dentons (wcześniej Salans), Warszawa, 2010–2013
- Prawnik, Clifford Chance, Warszawa, 2006–2010
- Praktykant, Clifford Chance, Warszawa, 2005

## Specjalizacje

### Obszary prawa

- Prawo spółek
- Corporate governance
- Rynek papierów kapitałowych (equity)
- Joint Venture
- Wykupy lewarowane oraz wykupy managerskie
- Fuzje i przejęcia
- Venture Capital
- Transport
- Nowe technologie i spółki z potencjałem wzrostu

## Sektory gospodarki

- Private equity
- Fuzje i przejęcia
- Transakcje na rynku energii
- Ochrona zdrowia
- Sektor produkcyjny
- Strategie konsolidacyjne
- Corporate Spin-Outs
- Pakiety motywacyjne dla kadry kierowniczej
- Venture Capital

## Wykształcenie

- Uniwersytet Warszawski, 2007, magister prawa

## Kwalifikacje i uprawnienia

- Radca prawny, Polska, 2013

## Języki

- Angielski
- Polski